

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 13655-2

**Stavba:** Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste  
Kraľovský Chlmec

JKSO:  
Miesto: Kraľovský Chlmec

KS:  
Dátum: 4.1.2022

Objednávateľ:  
Mesto Kraľovský Chlmec

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
STAVAB s.r.o.

IČO: 36193976  
IČ DPH: SK2021500492

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>398 819,94</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	20,00%	<b>398 819,94</b>	<b>79 763,99</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>478 583,93</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 13655-2

**Stavba:** Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste  
Kraľovský Chlmec

Miesto: **Kraľovský Chlmec**

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>398 819,94</b>	<b>478 583,93</b>
01	SO 01 Výstavba chodníka na ulici Trhovisko - novostavba	42 946,56	51 535,87
03	SO 03 Chodník na Hlavnej ulici , časť 2 - rekonštrukcia	88 515,26	106 218,31
04	SO 04 Chodník na ulici Mécsa - rekonštrukcia	86 060,57	103 272,68
05	SO 05 Chodník na ulici Lóranffyovej - rekonštrukcia	7 640,81	9 168,97
06	SO 06 Chodník na ulici Rákocziho, časť 1 - rekonštrukcia	46 035,24	55 242,29
07	SO 07 Chodník na ulici J. Majlátha - rekonštrukcia	21 761,35	26 113,62
09	SO 09 Cesta na ulici L. Mécsa - rekonštrukcia	54 450,19	65 340,23
10	SO 10 Rozšírenie časti Nemocničnej ulice - rekonštrukcia	26 131,17	31 357,40
13	SO 13 Chodník na ulici Rákocziho, časť 2 - rekonštrukcia	25 278,79	30 334,55

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**01 - SO 01 Výstavba chodníka na ulici Trhovisko - novostavba**

JKSO:

Miesto: Kraľovský Chlmec

KS:

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ:

Mesto Kraľovský Chlmec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

IČO:

36193976

IČ DPH:

SK2021500492

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	42 249,86
Ostatné náklady	696,70
<b>Cena bez DPH</b>	<b>42 946,56</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	42 946,56	20,00%	8 589,31

**Cena s DPH** v EUR **51 535,87**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**01 - SO 01 Výstavba chodníka na ulici Trhovisko - novostavba**

Miesto: Kraľovský Chlmec  
Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec  
Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Dátum: 04.01.2022  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu 42 249,86**

HSV - Práce a dodávky HSV 42 249,86

1 - Zemné práce 8 696,20

5 - Komunikácie 19 725,29

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 716,19

99 - Presun hmôt HSV 4 112,18

**2) Ostatné náklady 696,70**

Zariad. staveniska 229,50

Mimostav. doprava 229,50

Územné vplyvy 45,90

Prevádzkové vplyvy 45,90

Ostatné 45,90

Kompletačná činnosť 100,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 42 946,56**

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

## 01 - SO 01 Výstavba chodníka na ulici Trhovisko - novostavba

Miesto: Kraľovský Chlmec

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**42 249,862**

D HSV Práce a dodávky HSV

**42 249,862**

D 1 Zemné práce

**8 696,199**

1	K		Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400 do 500 mm, -0,72000t	m2	211,000	24,010	5 066,110
2	K		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	160,270	3,640	583,383
3	K		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 10000 m3	m3	160,270	1,300	208,351
4	K		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	93,670	4,000	374,680
5	K		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	93,670	1,870	175,163
6	K		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	187,340	11,000	2 060,740
7	K		Obsyp sypaninou so zarovnaním okolo obrubníkov do 100 m3	m3	66,600	3,420	227,772

D 5 Komunikácie

**19 725,293**

8	K		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	541,000	5,790	3 132,390
9	K		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	541,000	9,720	5 258,520
10	K		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	541,000	1,820	984,620
11	K		Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy nad 300 m2	m2	541,000	9,230	4 993,430
12	M		Dlažba betónová Low value PREMAC SIKO 20, rozmer 200x200x80 mm, sivá	m2	562,640	9,520	5 356,333

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**9 716,192**

13	K		Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	63,000	0,650	40,950
14	K		Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	222,000	10,150	2 253,300
15	M		Obrubník betónový parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá - PREMAC	ks	224,220	2,680	600,910
16	K		Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	19,980	105,000	2 097,900
17	K		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	328,000	2,890	947,920
18	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	151,920	7,000	1 063,440
19	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 278,800	0,390	888,732
20	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	151,920	12,000	1 823,040

D 99 Presun hmôt HSV

**4 112,178**

21	K		Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	685,363	6,000	4 112,178
----	---	--	--	---	---------	-------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**03 - SO 03 Chodník na Hlavnej ulici , časť 2 - rekonštrukcia**

JKSO:

Miesto: Kraľovský Chlmec

KS:

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ:

Mesto Kraľovský Chlmec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

IČO:

36193976

IČ DPH:

SK2021500492

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	87 042,16
Ostatné náklady	1 473,10
<b>Cena bez DPH</b>	<b>88 515,26</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	88 515,26	20,00%	17 703,05

**Cena s DPH v EUR 106 218,31**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**03 - SO 03 Chodník na Hlavnej ulici , časť 2 - rekonštrukcia**

Miesto: Kraľovský Chlmec  
Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec  
Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Dátum: 04.01.2022  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 87 042,16

HSV - Práce a dodávky HSV	87 042,16
1 - Zemné práce	6 362,47
5 - Komunikácie	41 905,81
8 - Rúrové vedenie	2 635,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	31 372,90
99 - Presun hmôt HSV	4 765,92

## 2) Ostatné náklady 1 473,10

Zariad. staveniska	528,00
Mimostav. doprava	528,00
Územné vplyvy	105,70
Prevádzkové vplyvy	105,70
Ostatné	105,70
Kompletačná činnosť	100,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 88 515,26**

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

## 03 - SO 03 Chodník na Hlavnej ulici , časť 2 - rekonštrukcia

Miesto: Kraľovský Chlmec

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**87 042,157**

D HSV Práce a dodávky HSV **87 042,157**

D 1 Zemné práce **6 362,470**

1	K		Rozoberanie maloformátovej zámkovej dlažby v ploche nad 20 m <sup>2</sup> , -0,26000t	m <sup>2</sup>	1 382,000	1,450	2 003,900
2	K		Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m <sup>2</sup>	1 382,000	2,680	3 703,760
3	K		Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	299,000	2,190	654,810

D 5 Komunikácie **41 905,812**

4	K		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 40 mm	m <sup>2</sup>	1 304,000	7,530	9 819,120
5	K		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m <sup>2</sup>	1 304,000	1,820	2 373,280
6	K		Vyspravenie podkladu po odstránení obrubníkov asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	89,700	38,450	3 448,965
7	K		Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m <sup>2</sup> so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m <sup>2</sup>	1 325,000	9,550	12 653,750
8	M		Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m <sup>2</sup>	1 330,080	9,870	13 127,890
9	M		Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená - PREMAC	m <sup>2</sup>	21,420	22,540	482,807

D 8 Rúrové vedenie **2 635,060**

10	K		Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	27,000	81,480	2 199,960
11	K		Výšková úprava šupatka do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	10,000	43,510	435,100

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **31 372,895**

12	K		Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	297,000	12,720	3 777,840
13	M		Obrubník betónový cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm - PREMAC	ks	173,720	7,120	1 236,886
26	M		Obrubník betónový cestný oblúkový, vonkajší polomer 2 m. lxšxv 780x150(110)x260 mm - PREMAC	ks	5,100	15,270	77,877
27	M		Obrubník betónový cestný oblúkový, vonkajší polomer 3 m. lxšxv 780x150(110)x260 mm - PREMAC	ks	6,120	15,290	93,575
28	M		Obrubník betónový cestný oblúkový, vonkajší polomer 5 m. lxšxv 780x150(110)x260 mm - PREMAC	ks	7,140	15,310	109,313
15	M		Obrubník betónový cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm - PREMAC	ks	108,070	8,520	920,756
16	K		Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	186,000	5,720	1 063,920
17	M		Obrubník betónový parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá - PREMAC	ks	187,860	2,680	503,465
18	K		Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m <sup>3</sup>	41,940	109,030	4 572,718
19	K		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	299,000	2,890	864,110
20	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	623,795	7,000	4 366,565
21	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9 356,925	0,390	3 649,201
22	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	623,795	4,250	2 651,129



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	623,795	12,000	7 485,540
D		99	Presun hmôt HSV				4 765,920
24	K		Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	794,320	6,000	4 765,920

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**04 - SO 04 Chodník na ulici Mécsa - rekonštrukcia**

JKSO:

Miesto: Kraľovský Chlmec

KS:

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ:

Mesto Kraľovský Chlmec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

IČO:

36193976

IČ DPH:

SK2021500492

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	84 774,97
Ostatné náklady	1 285,60
<b>Cena bez DPH</b>	<b>86 060,57</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	86 060,57	20,00%	17 212,11

**Cena s DPH** v **EUR** **103 272,68**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**04 - SO 04 Chodník na ulici Mécsa - rekonštrukcia**

Miesto: Kraľovský Chlmec

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu **84 774,97**

HSV - Práce a dodávky HSV 84 774,97

---

1 - Zemné práce 3 384,71

5 - Komunikácie 40 054,80

8 - Rúrové vedenie 863,87

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 34 328,85

99 - Presun hmôt HSV 6 142,73

## 2) Ostatné náklady **1 285,60**

Zariad. staveniska 456,00

Mimostav. doprava 456,00

Územné vplyvy 91,20

Prevádzkové vplyvy 91,20

Ostatné 91,20

Kompletačná činnosť 100,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **86 060,57****

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**04 - SO 04 Chodník na ulici Mécsa - rekonštrukcia**

Miesto: Kraľovský Chlmec

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**84 774,970**

D		HSV	Práce a dodávky HSV	84 774,970			
D		1	Zemné práce	3 384,711			
1	K		Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	1,000	104,120	104,120
2	K		Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	463,000	1,810	838,030
3	K		Rozoberanie dlažby vozoviek a plôch nad 200 m2 z drobných kociek alebo odsekov, -0,20000t	m2	767,000	0,470	360,490
4	K		Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	1 230,000	0,760	934,800
5	K		Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	345,000	2,190	755,550
6	K		Výsadba stromu do predom vyhĺbenej jamky zaliatím na svahu nad 1:2 do 1:1 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	6,000	9,280	55,680
7	M		Kultivár strom, výška 1800/2000 mm - PARKONA	ks	6,000	20,150	120,900
8	K		Zakotvenie dreveniny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	18,000	7,680	138,240
9	M		Tyč ihličňanová tr. 3, hrúbka 10-12 cm, dĺžky 10-12 m bez kôry - FLORABEST	ks	18,180	4,230	76,901
D		5	Komunikácie	40 054,803			
10	K		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	1 184,000	7,670	9 081,280
11	K		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 184,000	1,820	2 154,880
12	K		Vyspravenie podkladu po odstránení obrubníkov asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	128,500	38,450	4 940,825
13	K		Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1 204,000	9,550	11 498,200
14	M		Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	1 207,680	9,870	11 919,802
15	M		Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená - PREMAC	m2	20,400	22,540	459,816
D		8	Rúrové vedenie	863,870			
16	K		Zriadenie krytu šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	53,910	53,910
17	M		Vystužená konštrukcia z prefabrikovaných panelov - kryt žumpy - MAR DOR	m2	5,000	119,590	597,950
18	K		Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	81,480	81,480
19	K		Výšková úprava šupatka do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000	43,510	130,530
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	34 328,852			
20	K		Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	349,000	12,720	4 439,280
21	M		Obrubník betónový cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm - PREMAC	ks	284,820	7,120	2 027,918
22	M		Obrubník betónový cestný oblúkový, vonkajší polomer 5 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm - PREMAC	ks	9,090	15,310	139,168
23	M		Obrubník betónový cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm - PREMAC	ks	58,580	8,520	499,102
24	K		Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	41,000	5,720	234,520

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M		Obrubník betónový parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá - PREMAC	ks	41,410	2,680	110,979
26	K		Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	25,560	109,030	2 786,807
27	K		Montáž ochrannej mreže ku stromom v komunikácií so zabetónovaním oceľového rámu	ks	6,000	32,080	192,480
28	M		Mreža ochranná ku stromom ARBOTTURA ART 360, kruhový pôdorys roštu, priemer 1600 mm, oceľová mreža so šiestimi prúťmi okolo kmeňa stromu	ks	6,000	873,860	5 243,160
29	K		Búranie železobetónových schodísk hr.nad 80 mm, - 2,40000t	m3	50,000	93,050	4 652,500
30	K		Vybúranie krycích dosiek žumpy , hr. nad 100 mm, - 0,40500t	m2	5,000	21,130	105,650
31	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	477,570	7,000	3 342,990
32	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 163,550	0,390	2 793,785
33	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	477,570	4,250	2 029,673
34	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	477,570	12,000	5 730,840
D		99	Presun hmôt HSV				6 142,734
35	K		Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 023,789	6,000	6 142,734

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**05 - SO 05 Chodník na ulici Lóranffyovej - rekonštrukcia**

JKSO:

Miesto: Kraľovský Chlmec

KS:

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ:

Mesto Kraľovský Chlmec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

IČO:

36193976

IČ DPH:

SK2021500492

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 511,81
Ostatné náklady	129,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>7 640,81</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 640,81	20,00%	1 528,16

**Cena s DPH** v **EUR** **9 168,97**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**05 - SO 05 Chodník na ulici Lóranffyovej - rekonštrukcia**

Miesto: Kraľovský Chlmec

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>7 511,81</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 511,81
1 - Zemné práce	655,16
5 - Komunikácie	3 400,54
8 - Rúrové vedenie	199,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 256,75
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>129,00</b>
Zariad. staveniska	40,00
Mimostav. doprava	40,00
Územné vplyvy	8,00
Prevádzkové vplyvy	8,00
Ostatné	8,00
Kompletačná činnosť	25,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>7 640,81</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kralovsky Chlmec

Objekt:

**05 - SO 05 Chodník na ulici Lóranffyovej - rekonštrukcia**

Miesto: Kralovsky Chlmec

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ: Mesto Kralovsky Chlmec

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 511,805**

D HSV Práce a dodávky HSV 7 511,805

D 1 Zemné práce 655,160

1	K		Rozoberanie dlažby vozoviek a plôch nad 200 m2 z drobných kociek alebo odsekov, -0,20000t	m2	113,000	0,470	53,110
2	K		Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	113,000	4,010	453,130
3	K		Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	68,000	2,190	148,920

D 5 Komunikácie 3 400,535

4	K		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	100,000	7,100	710,000
5	K		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	100,000	1,820	182,000
6	K		Vyspravenie podkladu po odstránení obrubníkov asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	13,600	38,450	522,920
7	K		Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	102,500	9,550	978,875
8	M		<i>Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x60 mm, sivá</i>	m2	102,000	9,870	1 006,740

D 8 Rúrové vedenie 199,360

9	K		Výšková úprava šupatka do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	2,000	43,510	87,020
10	K		Uprava kanalizačnej šachty	m3	1,000	112,340	112,340

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 256,750

11	K		Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	3,000	20,280	60,840
12	K		Osadenie cestného obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	71,000	12,720	903,120
13	M		<i>Obrubník betónový cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm - PREMAC</i>	ks	57,570	7,120	409,898
14	M		<i>Obrubník betónový cestný oblúkový, vonkajší polomer 5 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm - PREMAC</i>	ks	6,060	15,080	91,385
15	M		<i>Obrubník betónový cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm - PREMAC</i>	ks	8,080	8,520	68,842
16	K		Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	2,130	109,030	232,234
17	K		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	68,000	2,890	196,520
18	K		Rozobranie cestného zábradlia so stĺpkami osadenými do ríms alebo krycích dosiek, -0,02500t	m	3,000	28,220	84,660
19	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,555	7,000	290,885
20	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	623,325	0,390	243,097
21	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	41,555	4,250	176,609
22	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	41,555	12,000	498,660



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**06 - SO 06 Chodník na ulici Rákocziho, časť 1 - rekonštrukcia**

JKSO:

Miesto: Kraľovský Chlmec

KS:

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ:

Mesto Kraľovský Chlmec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

IČO:

36193976

IČ DPH:

SK2021500492

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	45 357,34
Ostatné náklady	677,90
<b>Cena bez DPH</b>	<b>46 035,24</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	46 035,24	20,00%	9 207,05

**Cena s DPH v EUR 55 242,29**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**06 - SO 06 Chodník na ulici Rákocziho, časť 1 - rekonštrukcia**

Miesto: Kraľovský Chlmec  
Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec  
Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Dátum: 04.01.2022

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>45 357,34</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	45 357,34
1 - Zemné práce	4 621,18
5 - Komunikácie	21 691,21
8 - Rúrové vedenie	1 322,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 722,58
99 - Presun hmôt HSV	2 999,62

<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>677,90</b>
Zariad. staveniska	241,50
Mimostav. doprava	241,50
Územné vplyvy	48,30
Prevádzkové vplyvy	48,30
Ostatné	48,30
Kompletačná činnosť	50,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 46 035,24**

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

## 06 - SO 06 Chodník na ulici Rákocziho, časť 1 - rekonštrukcia

Miesto: Kraľovský Chlmec

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**45 357,344**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					45 357,344
D		1	Zemné práce					4 621,180
1	K		Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	8,000	104,120	832,960	
2	K		Rozoberanie dlažby vozoviek a plôch nad 200 m2 z drobných kociek alebo odsekov, -0,20000t	m2	342,000	0,470	160,740	
3	K		Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	367,000	5,570	2 044,190	
4	K		Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	709,000	0,760	538,840	
5	K		Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	275,000	2,190	602,250	
6	K		Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:2-1:1	m2	165,000	2,680	442,200	
D		5	Komunikácie					21 691,205
7	K		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	643,000	7,100	4 565,300	
8	K		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	643,000	1,820	1 170,260	
9	K		Vyspravenie podkladu po odstránení obrubníkov asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	82,500	38,450	3 172,125	
10	K		Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	647,000	9,550	6 178,850	
11	M		Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	659,940	9,870	6 513,608	
12	M		Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená - PREMAC	m2	4,040	22,540	91,062	
D		8	Rúrové vedenie					1 322,760
13	K		Výšková úprava šupatka do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	2,000	43,510	87,020	
14	K		Úprava kanalizačnej šachty	m3	11,000	112,340	1 235,740	
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					14 722,583
15	K		Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	275,000	12,720	3 498,000	
16	M		Obrubník betónový cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm - PREMAC	ks	190,890	7,120	1 359,137	
17	M		Obrubník betónový cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm - PREMAC	ks	86,860	8,520	740,047	
18	K		Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	75,000	5,720	429,000	
19	M		Obrubník betónový parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá - PREMAC	ks	75,750	2,680	203,010	
20	K		Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	14,625	109,030	1 594,564	
27	K		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	275,000	2,890	794,750	
22	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	209,762	7,000	1 468,334	
23	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 146,430	0,390	1 227,108	
24	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	209,762	4,250	891,489	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	209,762	12,000	2 517,144
D		99	Presun hmôt HSV				2 999,616
26	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	499,936	6,000	2 999,616

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kralovsky Chlmec

Objekt:

**07 - SO 07 Chodnik na ulici J. Majlátha - rekonštrukcia**

JKSO:

Miesto: Kralovsky Chlmec

KS:

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ:

Mesto Kralovsky Chlmec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

IČO:

36193976

IČ DPH:

SK2021500492

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				21 438,65
Ostatné náklady				322,70
<b>Cena bez DPH</b>				<b>21 761,35</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	21 761,35	20,00%	4 352,27	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>26 113,62</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**07 - SO 07 Chodník na ulici J. Majlátha - rekonštrukcia**

Miesto: Kraľovský Chlmec

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu **21 438,65**

HSV - Práce a dodávky HSV 21 438,65

---

1 - Zemné práce 765,21

---

5 - Komunikácie 10 132,98

---

8 - Rúrové vedenie 898,72

---

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 989,41

---

99 - Presun hmôt HSV 1 652,33

---

## 2) Ostatné náklady **322,70**

Zariad. staveniska 114,50

Mimostav. doprava 114,50

Územné vplyvy 22,90

Prevádzkové vplyvy 22,90

Ostatné 22,90

Kompletačná činnosť 25,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **21 761,35****

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**07 - SO 07 Chodník na ulici J. Majlátha - rekonštrukcia**

Miesto: Kraľovský Chlmec

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**21 438,653**

D HSV Práce a dodávky HSV 21 438,653

D 1 Zemné práce 765,210

1	K		Rozoberanie dlažby vozoviek a plôch nad 200 m <sup>2</sup> z drobných kociek alebo odsekov, -0,20000t	m <sup>2</sup>	250,000	0,470	117,500
2	K		Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m <sup>2</sup> . -0,2600 t	m <sup>2</sup>	12,000	4,010	48,120
3	K		Odstránenie krytu v ploche nad 200 m <sup>2</sup> z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m <sup>2</sup>	325,000	0,760	247,000
4	K		Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	161,000	2,190	352,590

D 5 Komunikácie 10 132,981

5	K		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	290,000	7,100	2 059,000
6	K		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m <sup>2</sup>	290,000	1,820	527,800
7	K		Vyspravenie podkladu po odstránení obrubníkov asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	48,300	38,450	1 857,135
8	K		Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m <sup>2</sup> so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m <sup>2</sup>	290,000	9,550	2 769,500
9	M		Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m <sup>2</sup>	295,800	9,870	2 919,546

D 8 Rúrové vedenie 898,720

10	K		Uprava kanalizačnej šachty	m <sup>3</sup>	8,000	112,340	898,720
----	---	--	----------------------------	----------------	-------	---------	---------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 989,414

11	K		Osadenie cestného obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	161,000	12,720	2 047,920
12	M		Obrubník betónový cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm - PREMAC	ks	86,860	7,120	618,443
13	M		Obrubník betónový cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm - PREMAC	ks	75,750	8,520	645,390
14	K		Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	17,000	5,720	97,240
15	M		Obrubník betónový parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá - PREMAC	ks	17,170	2,680	46,016
16	K		Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m <sup>3</sup>	6,440	97,360	626,998
17	K		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	161,000	3,680	592,480
18	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	113,915	7,000	797,405
19	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 708,725	0,390	666,403
20	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	113,915	4,250	484,139
21	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	113,915	12,000	1 366,980

D 99 Presun hmôt HSV 1 652,328

22	K		Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	275,388	6,000	1 652,328
----	---	--	--	---	---------	-------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**09 - SO 09 Cesta na ulici L. Mécsa - rekonštrukcia**

JKSO:

Miesto: Kraľovský Chlmec

KS:

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ:

Mesto Kraľovský Chlmec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

IČO:

36193976

IČ DPH:

SK2021500492

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	53 702,09
Ostatné náklady	748,10
<b>Cena bez DPH</b>	<b>54 450,19</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	54 450,19	20,00%	10 890,04

**Cena s DPH** v **EUR** **65 340,23**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**09 - SO 09 Cesta na ulici L. Mécsa - rekonštrukcia**

Miesto: Kraľovský Chlmec

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 53 702,09

HSV - Práce a dodávky HSV 53 702,09

---

1 - Zemné práce 68,54

---

5 - Komunikácie 51 699,36

---

8 - Rúrové vedenie 488,88

---

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 66,47

---

99 - Presun hmôt HSV 1 378,84

---

## 2) Ostatné náklady 748,10

Zariad. staveniska 268,50

Mimostav. doprava 268,50

Územné vplyvy 53,70

Prevádzkové vplyvy 53,70

Ostatné 53,70

Kompletačná činnosť 50,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 54 450,19**

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**09 - SO 09 Cesta na ulici L. Mécsa - rekonštrukcia**

Miesto: Kraľovský Chlmec

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**53 702,092**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				53 702,092
D	1		Zemné práce				68,540
1	K		Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	23,000	2,980	68,540
D	5		Komunikácie				51 699,360
2	K		Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 30-50 mm	m2	1 011,000	10,720	10 837,920
3	K		Podklad z kameniva stmeleneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	268,000	10,060	2 696,080
4	K		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 279,000	11,610	14 849,190
5	K		Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	1 279,000	18,230	23 316,170
D	8		Rúrové vedenie				488,880
6	K		Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000	81,480	488,880
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				66,470
7	K		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	23,000	2,890	66,470
D	99		Presun hmôt HSV				1 378,842
8	K		Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	696,385	1,980	1 378,842

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**10 - SO 10 Rozšírenie časti Nemocničnej ulice - rekonštrukcia**

JKSO:

Miesto: Kraľovský Chlmec

KS:

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ:

Mesto Kraľovský Chlmec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

IČO:

36193976

IČ DPH:

SK2021500492

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	25 756,47
Ostatné náklady	374,70
<b>Cena bez DPH</b>	<b>26 131,17</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	26 131,17	20,00%	5 226,23

**Cena s DPH** v EUR **31 357,40**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**10 - SO 10 Rozšírenie časti Nemocničnej ulice - rekonštrukcia**

Miesto: Kraľovský Chlmec  
Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec  
Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Dátum: 04.01.2022

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu **25 756,47**

HSV - Práce a dodávky HSV	25 756,47
1 - Zemné práce	2 101,65
5 - Komunikácie	17 686,24
8 - Rúrové vedenie	738,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 608,67
99 - Presun hmôt HSV	621,05

## 2) Ostatné náklady **374,70**

Zariad. staveniska	134,50
Mimostav. doprava	134,50
Územné vplyvy	26,90
Prevádzkové vplyvy	26,90
Ostatné	26,90
Kompletačná činnosť	25,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **26 131,17****

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

## 10 - SO 10 Rozšírenie časti Nemocničnej ulice - rekonštrukcia

Miesto: Kraľovský Chlmec

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**25 756,465**

D HSV Práce a dodávky HSV 25 756,465

D 1 Zemné práce 2 101,650

1	K		Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	285,000	4,010	1 142,850
2	K		Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	285,000	2,980	849,300
3	K		Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	50,000	2,190	109,500

D 5 Komunikácie 17 686,240

4	K		Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 30-50 mm	m2	285,000	10,720	3 055,200
5	K		Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	268,000	10,060	2 696,080
6	K		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	285,000	11,610	3 308,850
7	K		Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	285,000	18,230	5 195,550
8	K		Kladenie prídlážby z kociek veľkých do lôžka z cementovej maltv	m2	140,000	15,010	2 101,400
9	M		Prídlážba betónová SEMMELROCK, rozmer 500x250x80 mm, sivá	ks	565,600	2,350	1 329,160

D 8 Rúrové vedenie 738,860

10	K		Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	8,000	81,480	651,840
11	K		Výšková úprava šupatka do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	2,000	43,510	87,020

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 608,668

12	K		Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	49,000	12,720	623,280
13	M		Obrubník betónový cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm - PREMAC	ks	9,000	7,120	64,080
14	M		Obrubník betónový cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm - PREMAC	ks	49,490	8,520	421,655
15	K		Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	4,410	109,030	480,822
17	K		Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	2,000	2,210	4,420
18	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	103,588	7,000	725,116
19	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 553,820	0,390	605,990
20	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	103,588	4,250	440,249
21	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	103,588	12,000	1 243,056

D 99 Presun hmôt HSV 621,047

22	K		Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	313,660	1,980	621,047
----	---	--	--	---	---------	-------	---------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**13 - SO 13 Chodník na ulici Rákocziho, časť 2 - rekonštrukcia**

JKSO:

Miesto: Kraľovský Chlmec

KS:

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ:

Mesto Kraľovský Chlmec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

IČO:

36193976

IČ DPH:

SK2021500492

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			24 913,19
Ostatné náklady			365,60
<b>Cena bez DPH</b>			<b>25 278,79</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	25 278,79	20,00%	5 055,76
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>	<b>30 334,55</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**13 - SO 13 Chodník na ulici Rákocziho, časť 2 - rekonštrukcia**

Miesto: Kraľovský Chlmec  
Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec  
Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Dátum: 04.01.2022

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>24 913,19</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	24 913,19
1 - Zemné práce	2 740,44
5 - Komunikácie	11 821,42
8 - Rúrové vedenie	268,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 207,68
99 - Presun hmôt HSV	1 875,47

<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>365,60</b>
Zariad. staveniska	131,00
Mimostav. doprava	131,00
Územné vplyvy	26,20
Prevádzkové vplyvy	26,20
Ostatné	26,20
Kompletačná činnosť	25,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 25 278,79**

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštr. -výstavba a rekonštr.miestn.komunikácií a chodníkov v meste Kraľovský Chlmec

Objekt:

**13 - SO 13 Chodník na ulici Rákocziho, časť 2 - rekonštrukcia**

Miesto: Kraľovský Chlmec

Dátum: 04.01.2022

Objednávateľ: Mesto Kraľovský Chlmec

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**24 913,194**

D HSV Práce a dodávky HSV 24 913,194

D 1 Zemné práce 2 740,440

1	K		Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	371,000	5,570	2 066,470
2	K		Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	371,000	0,760	281,960
3	K		Vytrhanie obrúb kamenných, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	179,000	2,190	392,010

D 5 Komunikácie 11 821,415

4	K		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	341,000	7,100	2 421,100
5	K		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	341,000	1,820	620,620
6	K		Vyspravenie podkladu po odstránení obrubníkov asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	53,700	38,450	2 064,765
7	K		Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	341,000	9,550	3 256,550
8	M		Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	345,780	9,870	3 412,849
9	M		Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená - PREMAC	m2	2,020	22,540	45,531

D 8 Rúrové vedenie 268,190

10	K		Výšková úprava šupatka do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	1,000	43,510	43,510
11	K		Uprava kanalizačnej šachty	m3	2,000	112,340	224,680

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 207,681

12	K		Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	179,000	12,720	2 276,880
13	M		Obrubník betónový cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm - PREMAC	ks	158,570	7,120	1 129,018
14	M		Obrubník betónový cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm - PREMAC	ks	22,220	8,520	189,314
15	K		Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	51,000	5,720	291,720
16	M		Obrubník betónový parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá - PREMAC	ks	51,510	2,680	138,047
17	K		Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	9,585	109,030	1 045,053
18	K		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	179,000	2,890	517,310
19	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	90,046	7,000	630,322
20	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 350,690	0,390	526,769
21	K		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	90,046	4,250	382,696
22	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	90,046	12,000	1 080,552

D 99 Presun hmôt HSV 1 875,468

23	K		Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	312,578	6,000	1 875,468
----	---	--	--	---	---------	-------	-----------